
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí kamarádi, máte-li rádi historii anebo třeba jen dobrodružství, 

přijměte naše pozvání a vydejte se s námi po stopách slavného 

moravského rodu… 
 

TERMÍN: 27. 7. – 3. 8. 2014 
 

MÍSTO: Romantické toulání po panstvích rodu Žerotínů na 

Šumpersku a Brněnsku. Místo srazu bude všem přihlášeným zasláno 

spolu s dalšími informacemi. Rovněž bude možné využít společnou 

dopravu z Ostravska. 

 

CENA: 1 700,- Kč, třetí dítě v rodině 850,- Kč 
 

Zálohu ve výši 1 000,- Kč spolu s přihláškou je potřeba zaslat  

pokud možno co nejdříve na níže uvedený kontakt. 
Nejpozději však  do 30. 4. 2014. 

 

Číslo účtu pro platby: 178819937/0600, do zprávy pro příjemce 

uveďte prosím slovo „tábor“ a jméno dítěte. 
 

Co do náročnosti bude program tábora připraven pro dvě věkové kategorie 

mladších a starších dětí (orientační rozdělení 6–10 let a 11–15 let). 
 

Konkrétní informace o odjezdu, vybavení apod. budou všem 

přihlášeným zaslány nejpozději měsíc před začátkem tábora. 

S případnými dalšími dotazy se obracejte na kontakt:  

Lukáš Jureček, tel.: 731 501 286, e-mail: lukas-jurecek@volny.cz 

Klub Pathfinder, Newtonova 725/14, 702 00 Ostrava-Přívoz 
 

Za tým organizátorů Lukáš Jureček 

 

KLUB PATHFINDER 
www. pathfinder.cz  (IČO: 629 39 211)  

                   je spolek dětí a mládeže skautského typu, které sdružuje mladé lidi 

                       ve věku 6–26 let. Cílem činnosti je snaha podpořit rozvoj osobnosti 

                       mladých lidí, a to jak v oblasti fyzické, tak i duchovní a mravní  

s důrazem na vytváření pozitivního vztahu k přírodě, společnosti  

i k jednotlivým lidem v duchu křesťanských zásad.  

mailto:lukas-jurecek@volny.cz

